四川隧唐科技股份有限公司

关于项目中标的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

四川隧唐科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近期收到某央企单位关

于“工程项目管理信息系统一期第二批系统软件开发项目”中标通知书，确认公

司为该管理信息系统一期第二批系统软件开发项目中标单位，中标总含税价合计

人民币 2,685,000.00 元（大写贰佰陆拾捌万伍仟元整）。

二、对公司的影响

公司本次成功中标的某央企单位“工程项目管理信息系统一期第二批系统软

件开发项目”，是继公司承接其他央企单位项目管理平台系统设计模块、项目管

理平台、经营管理智能体应用、市场经营 AI 云平台、资产管理与运营数字化系

统建设项目等大数据 AI 系统项目后，在大型复杂工程项目智能化管理领域取得

的又一成果。本项目旨在打造“标准引领、数据驱动、智慧赋能”的数字智能化

管理平台，实现工程项目管理效能与业务价值的双重跃升。

该项目的顺利实施将对未来经营业绩产生积极影响，提升公司在工程信息化